
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 21/04/2018 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 161 kmsPoint avant : 157 kms139 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 20

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
BLENDECQUES

139

Sociétés
7 139

Réclamations admises jusqu'au : 05/05/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
ANANIE Yves
DELOHEN Xavier & Didier
ANANIE Yves
QUENUT Léanne & Guillaume
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
ANANIE Yves
DELOHEN Xavier & Didier
ANANIE Yves
ANANIE Yves
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
CAMUS Jérome
DELOHEN Xavier & Didier
QUENUT Léanne & Guillaume
QUENUT Léanne & Guillaume
QUENUT Léanne & Guillaume
CAMUS Jérome
ANANIE Yves
QUENUT Léanne & Guillaume
QUENUT Léanne & Guillaume
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien

Insc/Eng
BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
35697

401094
35687
40000

242443
21329

248428
21345
39975

393810
40006

267097
377683
23265

377729
21271

240262
21265
39949

400520
377641
21348

393389
35689

404109
291846
404113
393402
35623

404123
377412
292722
21330

4058991
377744

Constaté Ecart
2015
2015
2015
2017
2016
2016
2016
2016
2017
2014
2017
2016
2017
2012
2017
2016
2013
2016
2017
2014
2017
2016
2014
2015
2015
2012
2015
2014
2015
2015
2017
2017
2016
2017
2017

Pén.
1
4

14
6

13
23
2

15
14
1

16
24
13
3
4

18
2

16
10
5

11
25
1

18
7
5
2

11
1
3
9

21
17
1

11

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

25
25
25
25
25
25
22
25
22
10
25
25
15
25
15
22
25
22
22
25
19
25
20
25
10
10
10
20
22
10
10
25
25
15
15

Amateurs / Colombier
159157

2
3
4
5
6

158078
7
2

158667
8
9

157461
10
2
3
11
4
5

12
157952

13
159130

14
2
3
4
2
6
5
6

15
16
3
4

Ch Fce
09:48:15
09:48:33
09:48:40
09:49:12
09:49:16
09:49:20
09:48:30
09:49:37
09:49:02
09:50:02
09:51:59
09:52:04
09:52:28
09:53:46
09:52:49
09:53:13
09:54:23
09:54:46
09:55:41
09:57:13
09:56:15
09:57:45
09:58:07
09:58:10
09:57:50
09:57:54
09:58:03
09:59:30
09:58:46
09:59:22
09:59:25
10:00:01
10:00:05
09:59:25
09:59:27

-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1

-1
-1
-1
-8
-1
-8

-1

-1

-1
-16
-1
-1
-1
-1

-16

-1
-1
-1
-1
-8
-8

1291,509
1288,373
1287,157
1281,629
1280,942
1280,255
1279,984
1277,343
1274,480
1269,167
1253,534
1252,712
1236,605
1236,171
1233,215
1232,897
1230,278
1218,171
1209,626
1203,911
1203,444
1199,073
1197,817
1195,321
1194,632
1194,032
1192,686
1185,473
1181,744
1180,997
1180,558
1178,941
1178,359
1172,603
1172,312

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

100,00
97,14
94,29
91,43
88,57
85,71
82,86
80,00
77,14
74,29
71,43
68,57
65,71
62,86
60,00
57,14
54,29
51,43
48,57
45,71
42,86
40,00
37,14
34,29
31,43
28,57
25,71
22,86
20,00
17,14
14,29
11,43
8,57
5,71
2,86
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